ГЛАВА

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2015                                      с. Павлово                                             № 13

О внесении изменений в отдельные постановления Главы Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с постановление Правительства Новосибирской области от 06.04.2015 №128-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Новосибирской области , постановления Главы Венгеровского района Новосибирской области от 17.04.2015 №241 «О внесении изменений в отдельные постановления Главы Венгеровского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.04.2013 №26 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения  Павловского   сельсовета, а также руководителем муниципального учреждения Павловского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2. , 1.3., 1.4., 1.5. приложения №2-5  признать утратившим силу.

2. В Положении о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения  Павловского сельсовета, а также руководителем муниципального учреждения Павловского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей внести следующие изменения:

2.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются  в администрацию Павловского сельсовета по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации
  2.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:
2.3.«6. В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения или руководитель муниципального учреждения, обнаружило, что в представленных им  сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.»;

2.4. дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. В случае если руководитель муниципального учреждения Павловского сельсовета обнаружил, что в представленных им в администрацию Павловского сельсовета сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 2 настоящего Положения.»;

3. дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения Павловского сельсовета Венгеровского района, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Павловского сельсовета Венгеровского района, осуществляющего функции и полномочия учредителя Павловского сельсовета Венгеровского района, или по его решению – на официальном сайте Павловского сельсовета ».
4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области « и опубликовать на официальном сайте администрации Павловского сельсовета.

5.Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Н.А.Макаренко